
中中国铁建大桥工程局国铁建大桥工程局集团集团第六工程第六工程有限公司有限公司单县动物欢乐世界项目门窗的单县动物欢乐世界项目门窗的采购公告采购公告

发布时间：2023-12-6  采购编号：TJDQ6SX-JC-2023-003

一、项目概况

单县浮龙湖野生动物欢乐世界项目为EPC模式，联合体承包。施工内容包括：动物园内景观馆舍、西入口公共配套用房、
西停车场。目前甲方征地121亩西入口范围施工内容有：西大门、科普馆、马戏馆、水泵房、公厕、码头、喷泉、动物群雕、
西停车场、西入口基础配套设施（广场铺装、埋地管线）。项目暂定合同总金额为2.53亿元，其中我单位合同额1.224亿元。
工期为365天。中国铁建大桥工程局集团第六工程有限公司单县动物欢乐世界项目需对科普馆、马戏馆、西大门和公厕所需门
窗进行采购，已具备采购条件。现对其进行招标采购。

 

二、采购内容

包件号 包件名称 规格型号 数量 单位 备注

MC-01 门窗01 按照计划采购 2361.77 平方米 符合国家行业标准

 

 

三、报价人资格审查与要求

1基本条件
①营业范围要求：
在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产商或代理商。代理商须具有

满足资格条件要求的生产商出具的针对投标包件的授权函。
②生产能力要求：符合投标项目经营范围，年生产能力/供应能力不低于2万㎡，生产工艺、装备、运输必须符合国家产业发

展的相关规定。
③财务能力要求：投标人必须具有良好的财务状况，生产商/代理商注册资金不低于200万人民币，需提供近2年内的

（2022-2023年）公司财务报表及资产负债表。
④质量保证能力要求：投标产品具有近2年（2022-2023年）的专业检测机构出具的门窗成品质量检验合格报告至少1份。

投标产品必须满足最新国家标准及行业规范要求。  
⑤供货业绩要求：投标人必须具有丰富的供货业绩，需提供近2年（2022-2023年）的投标物资供货业绩材料，并提供相关

合同执行情况附件，每年至少1份。
⑥履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近2年（2022-2023年）内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行

为而引起的诉讼和仲裁；近2年不曾在合同中严重违约；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态，同时，要求
企业开户银行出具的信贷证明或至少3家同类投标物资已供甲方或使用单位出具的履约情况证明。

⑦其他要求：本次采购不接受联合体投标，本次采购资格审查采用资格后审的方式。

 

四、投标文件的获取

1.招标文件获取时间为:2023年12月6日～2023年12月11日0时

2.凡有意参加的报价人，请登陆中国铁建云采平台（www.crccep.com）免费注册成为会员。通过中国铁建云采平台
（www.crccep.com）首页“交易主体登陆”会员系统，查询拟参与采购的物资进行网上报名、下载采购文件（报名及注册流程:
详见电子交易平台-用户中心-供应商操作手册)，未按规定从“电子交易平台”下载采购文件的，采购人拒收其报价文件。

 

五、投标文件的递交

5.1 递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月26日10时00分，截止时间前将投标文件在铁建云采平台
上传投标文件电子版。



5.2 逾期送达的或者未送达指定地点、不按投标文件密封的投标文件，招标机构不予受理。 

 

六、发布公告的媒介

1.本次招标公告在中国铁建云采平台（www.crccep.com）上发布；

2.本次招标安排如有变化，采购人将通过以上平台发布通知。

 

七、采购人信息及联系方式

采 购 人： 中国铁建大桥工程局集团第六工程有限公司单县浮龙湖野生动物欢乐世界项目部

地   址： 山东省菏泽市单县浮岗镇浮龙岗湾

联 系 人：      高  闯  电话：19953725572   李  帅  电话：17535266102

邮    箱：  crccdqjlnxm@163.com

 

 

 

 

 

         

附表1                             

 

    投标申请表

 

申请单位

投标项目名称

资质等级 招标编号

投标包件 投标内容

法定代表人 法人委托人

投标联系人 联系电话

单位地址 传真电话

单位网址 电子邮箱

 

声明：招标文件为我公司在熟识市场风险的前提下自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责
任由我公司自行承担。

如我公司中标后，未按招标文件要求在规定时间内，按招标文件附合同条款与买方签订合同，我公司愿意向招如我公司中标后，未按招标文件要求在规定时间内，按招标文件附合同条款与买方签订合同，我公司愿意向招
标人承担违约责任（缔约过失），违约金计算标准为中标总价标人承担违约责任（缔约过失），违约金计算标准为中标总价10%。。



在招标在招标投标投标过程中发生的所有纠纷，过程中发生的所有纠纷，投标投标人同意由招标人法人所在地人民法院审理。人同意由招标人法人所在地人民法院审理。

 

申请投标范围：（注明拟投标段/包件）

 

 

 

 

 

 

申请单位（章）

 

年  月  日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

附表2

设备设备需求一览表需求一览表

招标人：单县浮龙湖野生动物欢乐世界项目基础设施配套等工程总承包（EPC）项目部     投标编号：TJDQ6SX-JC-2023-003    包件号： MC-
01                                                                                 

序号序号 类型类型 数量数量
（个）（个） 单位单位 总面积总面积 备注备注

1 玻璃门 74 ㎡ 115.92 2.4mm厚钛镁合金边框，厚8mm单层钢化磨砂玻璃门，单侧包边

2 夹板木门 112 ㎡ 279.12

1、夹板木门，面板用五层优质胶合板或中密度纤维板，质量符合《中
密度纤维板》GB/T 11718标准；双侧包边。
2、夹板门的内框架及门窗木枋采用指接胶合接长时，应符合国家Ⅰ级标
准。



2 夹板木门 112 ㎡ 279.12
3、夹板门在安装门锁处，须在门扇局部附加实木框料，并应避开边梃
与中梃结合处安装，门锁安装处也不应有边梃的指接接头。
4、配宾馆门卡锁，

3 不锈钢门 22 ㎡ 69.9 1、不锈钢门，门样式及外观参照图集16J601（PZM04-1224A）
4 钢框保温门 3 ㎡ 28.35 肯德基式钢框保温门

5 钢制甲级防火
门 4 ㎡ 6.72 防火门为常闭防火门。防火门设置闭门器，子母门两扇均设置闭门器，

且具有先后关闭顺序的功能，防火门关闭后应具有防烟性能。

6 钢制乙级防火
门 17 ㎡ 57.39 防火门为常闭防火门。防火门设置闭门器，子母门两扇均设置闭门器，

且具有先后关闭顺序的功能，防火门关闭后应具有防烟性能。

7 钢制丙级防火
门 7 ㎡ 11.76 防火门为常闭防火门。防火门设置闭门器，子母门两扇均设置闭门器，

且具有先后关闭顺序的功能，防火门关闭后应具有防烟性能。
8 甲级防盗门 4 ㎡ 11.52 /
9 卷帘门 2 ㎡ 24 成品卷帘门
10 断桥铝合金窗 295 ㎡ 1165.71 断桥铝窗，60系列内平开下悬窗，6中透光LOW-E+12A+6外窗带纱扇

11 电动排烟窗 43 ㎡ 288.72 隔热金属型材多腔密封LOW- E中空6 +12Ar+6，立面详见图纸需配装
电动开启关闭物资

12 铝塑窗 9 ㎡ 11.88 铝塑窗（白色框）外窗带纱窗

13 塑钢窗 10 ㎡ 13.13 塑钢推拉窗（白色框）

14 钢化夹层中空
玻璃 2 ㎡ 12.24 节点根据图纸由厂家设计，由厂家加工安装8T+12A+

(6T+1.14PVB+6T)

15 断桥铝合金门
连窗 7 ㎡ 92.61 隔热金属型材多腔密封LOW- E中空6 +12Ar+6

16 断桥铝合金门 20 ㎡ 172.8 对开门（白色框）玻璃磨砂，隔热金属型材多腔密封LOW- E中空6
+12Ar+6，样式见图纸

合计 631 ㎡ 2361.77

说明：以上包件各种规格数据仅作为招标参考依据，不作为合同履约。实际供应数量、规格、型号以施工图设计为准。最终结算以需方实际需求计划为准。


